成都市电子学会文件

关于举办 2023 成都人工智能技术应用论坛的通知

学会各会员单位：

当前，我国正处于制造大国向制造强国转型升级的重要关口期，

制造企业应当紧随新一轮科技革命浪潮，主动求变，不断提升智能装

备在产线上的应用广度和深度。为了促进我市人工智能领域“产、学、

研、政”的交流与合作，助力成都市人工智能领域产业更好地发展，

为此，大族机器人携手成都产业研究院及合作伙伴，在成都市经济和

信息化局、成都市科学技术协会的指导下，联合成都市电子学会、成

都市电子行业协会、成都市名优产品供需企业联盟、四川省电子学会

于2023年4月7日举办以主题为“数字赋能新智造 人机协作新模式”

2023 成都人工智能技术应用论坛，将邀请多位从事人工智能领域研

究与运用的行业专家作报告与演讲。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

围绕包括人工智能、机器人 +、智能机器人医学、智能协助机器

人、机器视觉感知等领域的前沿技术成果、应用情况及未来发展，以

产业创新需求为导向，针对产业领域所面临的重大需求和难题做专题

研讨与交流。

二、会议组织机构

指导单位

成都市经济和信息化局

成都市科学与技术协会

主办单位

深圳市大族机器人有限公司

成都市产业研究院

承办单位

成都市电子学会

成都市电子行业协会

成都市名优产品供需企业联盟

四川省电子学会

协办单位

成都三是科技有限公司

佛山市增广智能科技有限公司

北京华航唯实机器人科技股份有限公司

跨维（深圳）智能数字科技有限公司

三、会议时间

2023 年 4 月 7 日（星期五）13:00—17:00，会期一天。

四、会议地点

成都市家园国际酒店（成都市双流区机场路 188 号）

五、会议议程

13:00-14:00 签到入场

14:00-14:15 领导嘉宾致词

14:15-14:35 《人机智能进展与趋势》电子科技大学人工智能

研究院副院长 程洪教授

14:35-14:55 《人工智能助力中医传承与创新》成都中医药大

学智能医学院院长 蒋涛教授

14:55-15:25 《顺势而为，协作机器人在 3C、汽车制造领域

的应用与落地》深圳圳市大族机器人有限公司

15:25-15:45 《协作机器人离线编程的工业应用》 北京华航

唯实机器人科技股份有限公司

15:45-16:05 《新一代 3D 视觉产品助力制造行业智化升级》

跨维(深圳)智能数字科技有限公司

16:05-16:25 《以精密运动控制的电动执行器，助力智能制造

高质量发展》佛山市增广智能科技有限公司

16:25-16:45 《基于机器视觉技术的协作机器人柔性智造》成

都三是科技有限公司

16:45-17:05 提问与交流环节

17:05-17:15 集体合影留念

六、报名方式

报名方式 1：请扫描二维码报名

报名方式 2：请于 2023 年 4 月 6 日前将参会回执发学会邮箱

cddzxh@163.com。

请各会员单位在收到本通知后，积极组织本单位 2-3 名相关人员

mailto:请于4月17日前将参会回执发学会邮箱（scsdzxh@163.com）。
mailto:请于4月17日前将参会回执发学会邮箱（scsdzxh@163.com）。
mailto:cddzhyxh@126.com

（愿多参加单位人员不限）报名参加本次大会。

七、联系方式

王贤东，电话 ：028-86612366、13308009614

附件:参会回执表

特此通知。

成都市电子学会

2023 年 4 月 3 日

附件：

参会回执表

序号 单位名称 姓名 手机/电话 电子邮箱 职位 部门/院系 备注

（可增加行）